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Astronomisk ungdom  –  Mikael Ingemyr (mikael.ingemyr@astronomiskungdom.se)
FSSC  –  Christine Sundberg Carendi (christine.s.carendi@fssc.se)
Fuglesang Space Center  – Heike Schneider (heikeschneiderheike@gmail.com )
Fuglesang Space Center  – Peder Jonsson (peder.j@rymdcenter.se)
Kodcentrum  –  Disa Jernudd (disa@kodcentrum.se)
KTH  –  Helena Lennholm (lennholm@kth.se)
LIU - Jonas Hallström (jonas.hallstrom@liu.se)
LTU  –  Olle Norberg (olle.norberg@ltu.se)
LTU  –  Pernilla Tingvall (pernilla.tingvall@ltu.se)
LTU  –  Tina Bäckström
LTU  –  Anna Öqvist
LTU  –  Johanna Bergström Roos
LTU Business  –  Linnea Löfgren  (linnea.lofgren@ltubusiness.se)
Lunds kommun  –  Anders Bengtsson (anders.bengtsson3@lund.se)
Mattecentrum  –  Karolina Lisslö (karolina@mattecentrum.se)
Navet  –  Sara Bagge (sara.bagge@navet.com)
Navet –  Fedoua Beckerman Fedoua.Beckerman@navet.com)
Navet – Anita Holmqvist (anita.holmqvist@navet.com)
Navet –  Erik Vikstrand (Erik.Vikstrand@navet.com)
Samarkand  –  Janna Johansson (janna.johansson@samarkand2015.com)
SSC – Gunnar Florin (gunnar.florin@sscspace.com)
SSC - Helena Sjöholm  (helena.sjoholm@sscspace.com)
SU  –  Cecilia Stenberg (cecilia@krc.su.se)
Teknikens hus  –  Marianne Nilsson (marianne.nilsson@teknikenshus.se)
Tekniska museet  –  Mariana Back (mariana.back@tekniskamuseet.se)
Tekniska museet  –  Patrik Brundin (patrik.brundin@tekniskamuseet.se)
Tekniska museet  –  Siri Olofgörs (siri.olofgors@tekniskamuseet.se)
TomTit  –  Viveka Andersson (viveka.andersson@tomtit.se)
VBU Ludvika  –  Jenny Jansson (jenny.jansson@vbu.ludvika.se)
Vetenskapens hus  –  Cecilia Kozma (cecilia.kozma@vetenskapenshus.se)
Vårgårda  –  Pierre Jamot (pierre.jamot@vargarda.se)


ESA  –  Jan Wörner
ESA – Monica Talevi
ESA  –  Clara Cruz Niggebrugge

SNSA  –   Anna Rathsman
SNSA  –  Björn Lovén 
SNSA  –  Christer Nilsson
SNSA – Perina Stjernlöf


 

